
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении дополнений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 17.01.2022 года № 14-ПА «О принятии в 

новой редакции перечня главных администраторов доходов бюджета 
Ирбитского муниципального образования и Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 
Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 17.01.2022 года № 14-ПА «О принятии в новой 
редакции перечня главных администраторов доходов бюджета Ирбитского 
муниципального образования и Перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального образования» 
дополнив приложением №1.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского 

муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.
4.Контроль, за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования 
Леонтьеву М.М.

А.В. Никифоров



к Постановлению администрации 
Ирбитского муниципального образования 

от /U cP /. 2022 г.

Дополнение в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Ирбитского муниципального образования

№
стр
ОКИ

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора 
доходов бюджета Ирбитского муниципального 

образования или наименование доходов 
местного бюджетаглавного

админис
тратора
доходов

доходов бюджета 
Ирбитского МО

1 2 3 4

1 901 Администрация Ирбитского муниципального 
образования

Исключить

901 2 02 27576 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на 
софинансирование капитальных вложений в 
объекты государственной (муниципальной) 
собственности в рамках обеспечения 
комплексного развития сельских территорий

Дополнить

901 2 02 27576 04 0001 150

Субсидии бюджетам городских округов на 
софинансирование капитальных вложений в 
объекты государственной (муниципальной) 
собственности в рамках обеспечения 
комплексного развития сельских территорий 
(субсидии на строительство физкультурно- 
оздоровительного комплекса в пгт. Пионерский)


